НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(первая организационная сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
21.09.2022 г.                                                                                    № 3

[bookmark: _GoBack]Об избрании Мандатной комиссии
Налобихинского сельского Совета депутатов
восьмого созыва.

    В соответствии со статьей  7 Регламента Налобихинского сельского  Совета депутатов Налобихинский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию Налобихинского сельского  Совета депутатов в следующем составе:
Кобычева Ольга Леонидовна – депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;

Косых Максим Васильевич - депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;

- Змеева Надежда Сергеевна депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;

2. Утвердить  председателем  Мандатной комиссии Налобихинского сельского Совета депутатов Кобычеву Ольгу Леонидовну, депутата, избранного по многомандатному избирательному округу №1.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                      _____________ О.В. Илинчук